
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 29»  октября  2024 г.                                                                         № 598

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 25.07.2023 № 420

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской              
Федерации, в связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации города Курска от 25.07.2023                  
№ 420 «О внесении изменений в проект планировки Центральной части города 
Курска» (в ред. от 30.08.2023 №490, от 20.12.2023 №721, от 18.06.2024 № 314, 
от 25.07.2024 № 385) следующие изменения: 

в абзаце 1 раздела «Внесение изменений в проект межевания» проекта 
межевания территории слова «ЗУ243, ЗУ244, ЗУ245» исключить;
         в таблице 1 «Перечень и сведения о площади образуемых земельных 
участков, сведения о видах разрешенного использования образуемых 
земельных участков в соответствии с проектом планировки территории, в том 
числе возможные способы их образования» строки с номерами земельных 
участков «ЗУ243, ЗУ244, ЗУ245» исключить.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                       
в газете «Городские известия».
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак


